

**Årsredovisning för**  
**J Boström Consulting AB**

559065-8604

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jörgen Boström  
Styrelseledamot

2023-03-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J Boström Consulting AB, 559065-8604, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom inköpsverksamhet, tillverkning och försäljning av kulor och färdigladdad ammunition.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättningen och lager har ökat med mer än 60 % under året.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 440 613	531 101	330 824	132 723
Resultat efter finansiella poster	273 776	134 420	46 999	35 951
Soliditet %	12	11	9	23

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	78 231	27 052
Balanseras i ny räkning		27 052	-27 052
Årets resultat			58 022
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>105 283</b>	<b>58 022</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 47 000 kr (47 000 kr).

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	105 283
Årets resultat	58 022
<b>Summa</b>	<b>163 305</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>163 305</u>
<b>Summa</b>	<b>163 305</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 440 613	531 101
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		812 645	432 044
Övriga rörelseintäkter		68 957	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 322 215</b>	<b>963 145</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-748 639	-150 661
Övriga externa kostnader		-849 100	-367 638
Personalkostnader	2	-329 888	-168 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 441	-52 593
Övriga rörelsekostnader		0	-42 211
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 006 068</b>	<b>-781 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>316 147</b>	<b>181 837</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 371	-47 417
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 371</b>	<b>-47 417</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>273 776</b>	<b>134 420</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 776</b>	<b>34 420</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 754	-7 368
<b>Årets resultat</b>		<b>58 022</b>	<b>27 052</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 081 199	875 484
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 081 199</b>	<b>875 484</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 081 199</b>	<b>875 484</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		652 000	0
Färdiga varor och handelsvaror		1 265 158	1 104 513
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 917 158</b>	<b>1 104 513</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		563 609	0
Övriga fordringar		91 672	14 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 379	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>863 660</b>	<b>14 306</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 470	90 596
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 470</b>	<b>90 596</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 784 288</b>	<b>1 209 415</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 865 487</b>	<b>2 084 899</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		105 283	78 231
Årets resultat		58 022	27 052
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>163 305</b>	<b>105 283</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>213 305</b>	<b>155 283</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		300 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>300 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		149 999	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4	638 929	770 500
Övriga skulder		1 512 500	700 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 301 428</b>	<b>1 470 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		179 800	162 000
Leverantörsskulder		376 277	66 726
Skatteskulder		14 698	15 987
Övriga skulder		437 244	91 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 735	23 296
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 050 754</b>	<b>359 116</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 865 487</b>	<b>2 084 899</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 till 20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	967 758	793 623
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	284 156	174 135
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 251 914</b>	<b>967 758</b>
Ingående avskrivningar	-92 274	-39 681
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-78 441	-52 593
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-170 715</b>	<b>-92 274</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 081 199</b>	<b>875 484</b>

## Not 4 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	1 757 000	1 050 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 757 000</b>	<b>1 050 000</b>

## Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christer Ahlberg, C Ahlberg Consulting AB

## Underskrifter

Kristianstad

Jörgen Boström 2023-03-16  
Jörgen Boström Datum  
Styrelseledamot

Leif Lundgren 2023-03-16  
Leif Lundgren Datum  
Styrelseordförande